
objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

dne:

Vystavil: .razítko-a-podpis:.
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 66796/2022
N. s.: 101.1

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám. 2. i 10 01 Praha 1, ICO: 00064581 s pínéním ve prospěch- Wiéskské policie hl. m. Prahy, Korunní SOI 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v

MEPOP01DWA5P

HEPOP0ÍDWft5P
Č.j. MPPH 133384/2022

OBJEDNÁVKA 6, 221 07?
Datum: 19,10.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Modřany Korunní 98
143 00 Praha 12 101 00 Praha 10

IČ; 00084581 DIČ: CZ00Q64581
Číslo Účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Oddělení právní Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: Tel:

Obšednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. SitfiL/2019/03359. dle oootávkv č. SG0922 - ÍTender aréna)'
Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č, S0Q922_MaIování_Korunní 98. Podrobnosti viz, příloha č, 1.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10-4. patro

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále' garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a, dodání .příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schválen^odběrateíem. ' ?

Celková cena bez DPH: 19 506,00 Kč
Celková cena vč, DPH: 23 602,26 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
faktuře uvádš> číslo objednávky.

Městská policie hi. m. Prahy není plátcem DPH. -?áMt‘2022

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č, 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace



2m o:P:ř
S:84/ta.VSr

Nabídkový rozmočs:;

kroonm se zavadaje řkiii 8:ta4oven:n4s podn'irnkami Rámem/e smloimy na promzn
a stavební íniibu č. SkLkyiiyímmH

1(1 45310815
::mv020vrm
náměstí prezidente Mmaryka 92
144 Oj Prd.i n ?? I tenraúo?
m.: 244 OH 017

mnaP íita-áíyosnyym

Korunní S3, Praha 10 - 4,patro
rnalcvžiil 5 karsceláří* chodba

č. poptávky:
č. objednávky:

číslo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

. . i
Práca podiahářsUó
Poareva

Cslkem základ daně
DPH
Ce .

Vypracoval:

v Praze dra



soupis prac
měr.jedn. počet jednot.cena celkem Kč

Práce podlahářské 17 926,00

P6003 demontáž parket m2 13,50 53,00 715,50

P7011 montáž Forbo m2 13,50 294,00 3 969,00

HZS2332 naložení sutě hod 4,00 480,00 1 920,00

S3003 svislý přesun hmot hod 4,00 206,00 824,00

S3013 likvidace sutě t 0,50 1 725,00 862,50
S3010 úklidové práce hod 1,00 230,00 230,00

specifikace:
OSB deska ti. 15 mm - rozdílová cena m2 15,00 87,00 1 305,00

MDF systém Forbo 9 mm m2 15,00 540,00 B 100,00

Doprava: FITAZ-Korunní 1 580,00

dodávkový automobil ks 3,00 360,00 1 080,00

nákladní automobil do 3,51 ks 1,00 500,00 500,00

1

měr.jedn. počet jednot.cena
soupis prac

celkem Kč

Práce podlahářské 17 926,00
P6003 demontáž parket m2 13,50 53,00 715,50
P7011 montáž Forbo m2 13,50 294,00 3 969,00
HZS2332 naložení sutě hod 4,00 480,00 1 920,00
S3003 svislý přesun hmot hod 4,00 206,00 824,00
S3013 likvidace sutě t 0,50 1 725,00 862,50
S3010 úklidové práce hod 1,00 230,00 230,00

specifikace:
OSB deska ti. 15 mm - rozdílová cena m2 15,00 87,00 1 305,00
MDF systém Forbo 9 mm m2 15,00 540,00 B 100,00

Doprava: FITAZ-Korunní 1 580,00
dodávkový automobil ks 3,00 360,00 1 080,00
nákladní automobil do 3,51 ks 1,00 500,00 500,00

1


